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ELWA MOLIN - YLI 50 VUOTTA TANSSIN LUMOISSA -VALOKUVANÄYTTELY GALLERIASSA EMIL 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus järjestää Elwa Molin - yli 50 vuotta tanssin lumoissa -valokuvanäyttelyn. 
Näyttely aukeaa 24.4. ja nähtävillä 10.5. asti Galleriassa Emil. Näyttely pitää sisällään otteita pitkän 
elämäntyön niin tanssijana, koreografina kuin pedagogina tehneen värikkään persoonan elämästä. 
 
Elwa Molin aloitti tanssinopinnot Ester Naparstokin tanssi koulussa, jossa hän opiskeli 15 vuotta. Sen jälkeen 
hän matkusti Saksaan Kurt Joossin kouluun (Folkwangshule), jossa suoritti tanssidiplomin. Hän opiskeli 
tanssia myös Lontoossa Sigurd Leederin koulussa ja Pariisissa Wacker studioilla sekä lukuisilla koti- ja 
ulkomaisilla kursseilla. Hänen opettajiaan ovat olleet mm. Mary Wigman, Harald Keutzberg, professori 
Chladek, Maurice Bejart. Hän on esiintynyt yhden näytäntökauden Nancyn teatterissa (1957-58) sekä 
teatteritanssijana Tampereen Teattereissa sekä TV-2:ssa. 
 
Elwa Molin aloitti opettajanuransa Espanjassa, jossa hänellä oli koulut Torremolinoksessa ja Fuengirolassa 
lisäksi hän opetti Malagan konservatoriossa. Tampereelle hän perusti koulunsa vuonna 1964 ja opetti ensin 
Marttalassa ja sitten Ruotsalaisen yhteiskoulun voimistelusalissa. Oman salin hän sai Hallituskatu 11:een, 
josta koulu muutti Tirkkosen taloon 1972. Uusi koulu avattiin Klingendahliin 1977 ja vuoteen 1986 koulu toimi 
kahdessa paikassa Tirkkosella ja Klingendhlissa. Syksyllä 1986 ..."tanssiin kutsu"... elwa molin -koulu siirtyi 
Pyhäjärvenk. 1:een, entisen Leijona Pukineen tiloihin.  
 
Elwa Molin on tehnyt lukuisia koreografioita oman koulunsa näytöksiin, TV:hen, muotinäytöksiin, museoiden 
avajaisiin jne. Hän sai vuonna 1971 ensimmäisen palkinnon Kuopio tanssii ja soi –festivaaleilla 
koreografiallaan Aallottaret sekä valtakunnallisissa tanssikilpailuissa ensimmäisen palkinnon koreografialla 
Ebony Concerto. Molin on toiminut aktiivisesti tamperelaisen tanssin puolesta ja ollut perustajäsenenä 
tamperelaisessa tanssiyhdistys Perpetuum Mobilessa. 
 
Sisä-Suomen tanssin aluekeskus mahdollistaa tanssitaiteen ja yleisöjen kohtaamisen. Aluekeskus toimii 
tanssikulttuurin hyväksi Pirkanmaalla, Keski-Suomessa ja Hämeessä ja se on yksi viidestä opetusministeriön 
alaisuudessa toimivasta tanssin aluekeskuksesta. Aluekeskusten rahoitus koostuu valtionavustuksesta, 
alueellisesta ja paikallisesta rahasta sekä oman toiminnan tuotoista. Sisä-Suomen tanssin aluekeskuksen 
tavoitteena on edistää tanssin ammattilaisten työllisyyttä, tanssikulttuurin vahvistumista ja monipuolista 
saatavuutta sekä tukea alueen ammattilaisten toimintaa.  
 
Lisätietoja netissä: http://www.sisasuomentanssi.fi tai 
http://www.tanssinaluekeskukset.fi 
 
 
Elwa Molin - yli 50 vuotta tanssin lumoissa -valokuvanäyttely 
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Paikka: Galleria Emil, Vanha kirjastotalo (Keskustori 4, Tampere) 
Näyttelyn avajaiset: pe 24.4. klo 17.30 alkaen 
Avoinna: ma-pe 10-18, la-su 11-17 
 
Vapaa pääsy. 
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